PREFEITURA MUNICIPAL
SÃO JOAO DA BOA VISTA

Estado do São Paulo

/

11 de agosto de 2.022

[OFICIO DO EXECUTIVO N Q 3J& /1

Exmo. Sr. Luis Carlos Domiciano

Em atençäo ao Of n° 547/2022, referente ao Requerimento n°

548/2022, encaminhamos Despacho DEE n o  892/2022 anexo, provindo do

Departamento de Engenharia.

Renovamos na oportunidade os protestos de estima e consideraçâo.

MARIA "RES VD—zE JE'SUS P DROZA
Prefeita Municipal

j01-It e.
Lj of.23

Exmo. Sr. Vereador
LUIS CARLOS DOMICIANO
Câmara Municipal
NESTA
NESTA.

PREFEITURA MUNICIPAL
São João da Boa Vista
Estado de São Paulo

DESPACHO DEE/N° 892/2022

ASSUNTO: Oficio 547/2022

PROCESSO: -

DESTINO: Gabinete Prefeita

Encaminho presente processo para Exrna. Sra. Prefeita, acerca de oficio

enviado pela Camara dos Vereadores.

Questionado sobre processos:

252, 253, 7082, 7083, 7085, 7162, 9901, 9902, 9981, 10250, 10252/2021.

Departamento de Engenharia tern a informar que todos estao disponiveis

no Gabinete da Exma. Sra. Prefeita Municipal.

Sem mais,

Eng.

de Engenharia

São Joao da Boa Vista, 10de agosto de 2022.

CAMARA MUNICIP
Rua Antoniria Junqueira, 195 - 2Q andar - Centro

Tel.: (19) 3634-4111
CEP: 13870-902 - São Joao da Boa Vista - SP

www.saojoaodaboavista.sp.Ieg.br
Atendimentoaocdadao:ouvidoria@camarasjbv.sp.gov.br

Relaçbes Institucionals: contatocmsjbv@gmail.com
***

Oflcio n° 547/2022-pf

São Joao da Boa Vista, 7 dejunho de 2022.

Excelentissima Senhora
Maria Teresinha de Jesus Pedroza
Prefeita Municipal de
São JoAo da Boa Vista - SP.

Transcrevo na integra o Reguerimento n° 548/2022, de autoria do Vereador
Gustavo Belloni; aprovado na SessAo Ordinária realizada no dia 6 deste mês, pan
conhecimento e providéncia.

REOUERIMENTO No 548/2022
REQUEIRO a Casa, depois de ouvido o Plenãrio, que seja encaminhado

ouicio a ExcelentIssima Senhora Maria Teresinha de Jesus Pedroza, Prefeita
Municipal, pan que através do departamento competente, encaminha pan o
conhecimento desta Edilidade, cópia dos Processos 252, 253, 7082, 7085, 7162,
9901, 9981, 10250, 10252/2021, conforme solicitaçAo contida na alinea "b" do
Requerimento n° 277/2022 de minha autoria.

Agradeço a atenção e providéncias.

Plenário Dr. Durval Nicolau, 2 de maio de 2022.

Atenciosamente,

LUIS CARLOS DOM1CIANO
Presidente da Câmara Municipal

PODER LEGISLATIVO - EXPRESSAO LEGITIMA DA VONTADE POPULAR